12/04/2024, 14:14 SEI/GOVERNADORIA - 58973484 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60557243&infra_sist… 1/10

ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2024 - Retificada/2024 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2024 - RETIFICADA

EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 02/2023 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

CALDAS NOVAS

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a CONVOCAÇÃO DOS
CANDIDATOS APROVADOS PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no
D.O.E. nº 24.122, do dia 14 de setembro de 2023, no município de CALDAS NOVAS.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e
abaixo relacionados, deverão comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do
Aluguel Social em Caldas Novas.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Caldas Novas

Data: 15 de abril de 2024

Horário: 14h30

Local: Sala Ipê Roxo - Rodoviária Henrique Santillo

Endereço: Av. Coronel Bento de Godoy, nº 5, Rodoviária Henrique Santillo - Estância Itanhanga I - Caldas Novas-
GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

R1 ADRIANA MENEZ DE OLIVEIRA xxx.983.911-xx - -

1 ADRIANA TORRES VIEIRA xxx.154.301-xx - -

2 ADRIELE CRISTINA SILVA SOUSA xxx.653.111-xx - -

3 ADRIELI DE LIMA SOUSA xxx.961.791-xx - -

4 ADRIELLE DO NASCIMENTO xxx.318.021-xx - -

R2 ADRIELLY MARTINS BARBOSA xxx.986.771-xx - -

5 ALBA DAMILY GUEDES NAZARIO DE OLIVEIRA xxx.222.621-xx YURI PABLO INACIO DE SOUSA xxx.246.556-xx

6 ALECSANDRO SOUZA DA SILVA xxx.022.391-xx - -

7 ALESSA SILVA AMARAL xxx.667.571-xx - -

8 ALESSANDRA ROMEIRA DA SILVA xxx.140.873-xx - -

9 ALINE DE JESUS MOURA xxx.876.581-xx - -

10 ALYNNE BEZERRA DE ANDRADE xxx.981.554-xx - -

12/04/2024, 14:14 SEI/GOVERNADORIA - 58973484 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60557243&infra_sist… 2/10

11 AMANDA CORDEIRO DE SOUZA xxx.553.061-xx - -

12 AMANDA DOS SANTOS FIGUEIREDO xxx.217.501-xx - -

13 AMANDA RAQUEL PEREIRA DA SILVA xxx.776.941-xx - -

R3 ANA CRISTINA MALHEIRO DOS SANTOS xxx.002.431-xx - -

R4 ANA ELISA DOS SANTOS LOPES xxx.824.353-xx - -

R5 ANA FABIANA FERREIRA ASSUNÇÃO xxx.838.991-xx - -

14 ANA FLVIA DE SOUZA BRITO xxx.430.312-xx - -

15 ANA PAULA LEAL GUATURA xxx.734.381-xx - -

16 ANA PAULA MACHADO SANTOS xxx.969.494-xx - -

17 ANA RAVENE SILVA SANTIAGO xxx.367.895-xx - -

18 ANA ROSA DOS SANTOS xxx.405.353-xx - -

19 ANA VITORIA SOUZA SAMPAIO xxx.096.371-xx - -

20 ANATALIA SANTOS DE ALMEIDA xxx.585.005-xx - -

21 ANDREA SIMES MIRANDA xxx.476.738-xx - -

22 ANDREIA MARTINS DE MELO xxx.525.021-xx - -

23 ANDRESSA ALVES DOS SANTOS xxx.190.211-xx - -

24 ANDRESSA KELLY DE SOUSA SILVA xxx.008.393-xx - -

25 ANDRESSA NAYS DA SILVA SOUSA xxx.808.691-xx - -

26 ANDRESSA RODRIGUES PEREIRA xxx.792.021-xx - -

27 ANDRESSA SOUSA SILVA xxx.780.061-xx - -

28 ANDREZA DE OLIVEIRA CARVALHO xxx.078.321-xx - -

29 ANITA MAURICIO DE ARAÚJO xxx.784.401-xx - -

30 ANTONIA CRISTINA SIMAO SAMPAIO xxx.950.481-xx - -

31 ANTONIA RISALDA SOUSA DA SILVA xxx.334.073-xx - -

32 AQUIZA ELICA RODRIGUES xxx.636.711-xx - -

33 BEATRIZ GARCIA BERNARDES xxx.895.651-xx - -

34 BEATRIZ GONALVES DE SOUZA xxx.667.571-xx - -

35 BETÂNIA CRUZ DIAS xxx.723.201-xx - -

36 BRUNA ANGELICA RAMOS SILVA xxx.507.051-xx - -

37 BRUNA INGRID ALVES DE ARAUJO xxx.613.741-xx - -

38 BRUNA MACIEL DE SOUSA xxx.359.731-xx - -

39 BRUNA PATRINE DA CONCEIÇÃO NASCIMENTO xxx.146.411-xx - -

40 CAMILA BARROS DA SILVA xxx.830.585-xx - -

R6 CAMILA PERES DA SILVA xxx.384.211-xx - -

41 CAMILLY VITORIA DA CUNHA SILVA xxx.015.171-xx - -

42 CAMILLY VITORIA SILVA xxx.506.941-xx - -

12/04/2024, 14:14 SEI/GOVERNADORIA - 58973484 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60557243&infra_sist… 3/10

43 CARLA MARIA DE PAULA xxx.798.191-xx - -

44 CARLA MICAELE COLETOR DO NASCIMETO xxx.785.891-xx - -

45 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA BORBA xxx.246.851-xx - -

R7 CAROLINA DE ARAÚJO PERES xxx.190.431-xx - -

46 CAROLINE LELI xxx.120.381-xx - -

47 CAROLINE MACHADO TORRES xxx.993.581-xx LEONARDO HENRIQUE ABRÃO BERNARDES xxx.302.011-xx

48 CHRYSTIAN EDUARDO BARBOSA DA SILVA xxx.538.311-xx - -

49 CIBELE AMARAL GOMES xxx.929.321-xx - -

50 CLAUDETE DA CRUZ SILVA xxx.524.706-xx - -

51 CLEBIA FABRICIA PIRES DA SILVA xxx.159.471-xx - -

52 CRISTIANE DA CONCEICAO DOS SANTOS xxx.026.803-xx - -

53 DAIANE DA SILVA LIMA xxx.312.482-xx - -

54 DAIARA KENEDES MARTINS CORDEIRO xxx.610.451-xx - -

55 DAMIO MEDEIROS DE SOUSA xxx.651.141-xx - -

56 DANIELA HONORIO DE SOUSA xxx.704.651-xx - -

57 DANIELA PEREIRA DE SOUZA xxx.002.961-xx - -

R8 DANIELA VIEIRA DA SILVA xxx.746.161-xx - -

R9 DANIELE CRUZ CARNEIRO xxx.759.101-xx - -

58 DANIELLE GLEYCE NASCIMENTO DA SILVA xxx.361.611-xx - -

59 DARLENE SILVA DE ANDRADE xxx.245.411-xx - -

60 DAYANNE FERREIRA DA SILVA xxx.569.891-xx - -

61 DEBORA NATALY SOUSA AMORIM xxx.092.592-xx - -

62 DELCEMAR CAETANO BORGES xxx.250.011-xx - -

63 DIEGO RODRIGUES GONCALVES xxx.595.061-xx - -

64 DIRCE MARIA DE OLIVEIRA xxx.720.581-xx - -

65 DIVINA IZABEL DE CARVALHO xxx.617.801-xx - -

66 DVILA DE SOUZA PEREIRA xxx.445.538-xx - -

67 EDINALVA DE SOUSA SANTOS xxx.393.353-xx - -

68 EDIVÂNIA BISPO DA SILVA xxx.441.825-xx - -

69 EDUARDA CRISTINA FERNANDES BATISTA xxx.323.201-xx - -

70 EDUARDA VITORIA BISPO NINA xxx.152.841-xx - -

71 ELAINE CRISTINA LACERDA DA PAZ xxx.136.721-xx - -

72 ELAINE CRISTINA SILVA xxx.571.454-xx - -

73 ELCIRENE DOS SANTOS SILVA xxx.263.581-xx - -

74 ELENICE VIEIRA DE FREITAS xxx.960.091-xx - -

75 ELIANE CALMON DE SOUSA SANTOS xxx.689.683-xx - -

12/04/2024, 14:14 SEI/GOVERNADORIA - 58973484 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60557243&infra_sist… 4/10

76 ELIANE NASCIENTOS DOS ANJOS xxx.025.362-xx - -

77 FABIANA APARECIDA PIRES DE OLIVEIRA xxx.795.201-xx - -

78 FABIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA xxx.415.591-xx - -

79 FABIO CAVALCANTE CARDOSO xxx.922.521-xx - -

80 FERNANDA ARAUJO DOS SANTOS xxx.548.081-xx - -

81 FERNANDA CAROLINE IGLESIAS xxx.961.476-xx - -

82 FERNANDA DA SILVA ROCHA xxx.339.771-xx - -

83 FERNANDA DOS SANTOS xxx.832.933-xx - -

84 FERNANDA GABRIELLA DE OLIVEIRA CARDOSO xxx.931.431-xx - -

85 FLAVIA CARVALHO DA SILVA xxx.361.993-xx - -

86 FRANCIELE DO NASCIMENTO xxx.176.451-xx - -

87 FRANCISCA DE SOUZA COSTA xxx.127.963-xx - -

88 FRANCISCA FERREIRA GOMES xxx.176.583-xx - -

89 FRANCISCA JACIARA TORRES DA SILVA xxx.212.423-xx - -

90 FRANCISCA MARIA RIBEIRO DA CONCEICAO xxx.781.971-xx - -

91 GABRIELA LIMA DE JESUS xxx.341.191-xx - -

R10 GECIANE DE SOUZA ALVES xxx.895.621-xx - -

92 GENISE VIEIRA SOARES xxx.198.953-xx - -

93 GEOVANA MENDES DE ARAUJO SILVA xxx.078.841-xx - -

94 GERCIRENE LIMA DOS SANTOS xxx.240.141-xx - -

95 GILMAYA ALVES RODRIGUES xxx.416.663-xx - -

96 GILSON JUSTINO DA SILVA xxx.780.821-xx MARIANA VIEIRA DO NASCIMENTO xxx.892.411-xx

97 GIOVANA MARTINS MORAES xxx.550.631-xx - -

98 GISELE NUNES ARANTES xxx.286.121-xx - -

99 GISELLE EDUARDA SANTOS DA SILVA xxx.065.651-xx - -

R11 GISLAYNE ARANTES LIMA xxx.292.041-xx - -

100 GLEICE LIMA DE ARAUJO xxx.421.891-xx - -

101 HARYADILLA INACIO DIAS xxx.153.891-xx - -

102 HELLEN CRISTINA DE OLIVEIRA BARBOSA xxx.661.381-xx - -

103 HESLI PRISCILA DE OLIVEIRA xxx.742.921-xx - -

104 HUMBERTO JOSE FERNANDES VIEIRA xxx.524.061-xx - -

R12 HUMBERTO SOARES FILHO xxx.576.841-xx - -

105 INAE POLIANA LACERDA DA PAZ xxx.650.541-xx - -

106 INDIARA DAS GRAÇAS FERRAZ xxx.777.691-xx - -

107 INGRID THAIS DE LIMA LEITE xxx.377.761-xx - -

108 INGRID VITRIA MACHADO SILVA xxx.165.881-xx - -

12/04/2024, 14:14 SEI/GOVERNADORIA - 58973484 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60557243&infra_sist… 5/10

109 IOLANDA FERREIRA DOS SANTOS xxx.458.221-xx - -

110 IONARA CAMILA DOS SANTOS PINHEIRO xxx.569.831-xx - -

111 IONES SOUSA xxx.034.363-xx - -

112 ISABELA BORGES ARAJO xxx.720.861-xx - -

113 ISABELA DE CASTRO PEDROSO xxx.204.881-xx - -

114 JACIANE SANTOS DE ALMEIDA xxx.143.125-xx - -

115 JAILMA SANTOS NOVAES xxx.930.075-xx - -

R13 JAKELINE FERREIRA DOS REIS xxx.944.813-xx - -

116 JANAINA BARBOSA DA COSTA xxx.206.392-xx - -

117 JANETE APARECIDA DEFAVERI xxx.238.818-xx - -

118 JANETE SANTOS SOBRINHO xxx.295.052-xx - -

119 JENEFER MANIELLE DOS SANTOS PINTO xxx.895.041-xx - -

R14 JENIFER ALMEIDA RUFFO xxx.723.451-xx - -

120 JENIFFER ARAUJO SILVA xxx.503.721-xx - -

121 JESSICA ALEXANDRE DE ARAUJO xxx.329.231-xx - -

122 JESSICA CARVALHO DA CUNHA xxx.799.791-xx - -

123 JESSICA DE JESUS DO NASCIMENTO xxx.803.985-xx - -

124 JESSICA MACHADO DAS NEVES xxx.780.111-xx - -

125 JESSICA PEIXOTO CANCADO xxx.576.601-xx - -

126 JESSICA TAVARES DOS SANTOS xxx.907.781-xx - -

R15 JESSICA TRINDADE BARBOSA xxx.254.871-xx - -

127 JESUSLENE MARIA ROCHA DE SOUZA xxx.672.172-xx - -

128 JHENEFE DA SILVA LIMA xxx.801.051-xx - -

129 JOAO BATISTA DA SILVA xxx.759.961-xx - -

130 JOICY DA SILVA RIBEIRO xxx.902.605-xx - -

131 JORDANA DIAS SOARES DOS SANTOS xxx.232.101-xx - -

132 JORDANNA RAMALHO TOLEDO SILVA xxx.619.741-xx HILTON MARIANO DOS REIS xxx.150.301-xx

133 JORDIANY FREITAS xxx.092.611-xx - -

R16 JORGE FERREIRA SILVA xxx.026.962-xx IZETE DO SOCORRO LOPES TRINDADE E SILVA xxx.416.462-xx

134 JOSÉ BONFIM FRANCISCO DA CUNHA xxx.217.921-xx - -

135 JOSEANE BRAZ DA MACENA xxx.563.884-xx - -

136 JOSEFA BENTO DE OLIVEIRA xxx.304.161-xx - -

R17 JOSELI DA SILVA SANTOS xxx.963.031-xx - -

137 JOSEMIR VERGINIO DA COSTA xxx.170.071-xx - -

138 JOSIANE APARECIDA ROSA xxx.750.508-xx - -

139 JOSIANE DE SOUZA SILVA xxx.061.396-xx - -

12/04/2024, 14:14 SEI/GOVERNADORIA - 58973484 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60557243&infra_sist… 6/10

140 JOSIANE ROSA DOS ANJOS xxx.576.121-xx - -

141 JOSIANIA DE ALMEIDA MOURA DA SILVA xxx.161.303-xx - -

142 JSSICA TELES DA SILVA xxx.159.401-xx - -

143 JUCELIA DOS REIS TAVARES xxx.951.921-xx - -

R18 JULIANA BARBOSA DA COSTA ALVES xxx.746.982-xx - -

144 JULIANA DA SILVA VIDIGAL xxx.649.051-xx - -

145 JULIANA DOS SANTOS OLIVEIRA xxx.705.031-xx - -

146 KAINA MELO MONTEIRO xxx.374.021-xx - -

147 KARINE FERREIRA DA SILVA xxx.421.581-xx - -

R19 KEITY MARINA ALCANTARA xxx.563.871-xx - -

148 KELLY REGINA DE SOUZA SILVA xxx.735.251-xx - -

149 KENYA POLLYANNA PIRES LOPES xxx.778.111-xx - -

R20 KHEYTE OLIVEIRA LIMA xxx.063.221-xx - -

150 LAIS OLIVEIRA BAA xxx.739.891-xx - -

151 LARA SCHORN DE MORAES xxx.248.051-xx - -

R21 LARISSA CRISTINA DE OLIVEIRA RAMOS xxx.479.911-xx - -

152 LARISSA MARIA DOS SANTOS xxx.278.443-xx - -

153 LAURENICY LEITE DOS SANTOS xxx.381.111-xx - -

154 LECIANE ALVES FRANCO xxx.179.653-xx - -

155 LEIDIANE CARVALHO DE SOUSA xxx.301.773-xx - -

156 LENE SARA BARBOSA CORDEIRO xxx.008.041-xx - -

157 LETICIA FERREIRA DA COSTA xxx.763.301-xx - -

158 LIDIA MARIA RODRIGUES DE SOUZA xxx.679.371-xx - -

159 LIDNEIA TELES DE SOUSA xxx.739.211-xx - -

160 LILIANE DA CONCEICAO DE SOUSA xxx.067.453-xx - -

161 LORENA GIMENES DA SILVA xxx.914.091-xx - -

162 LUANA APARECIDA FERREIRA MACHADO xxx.153.821-xx MAICON ROSA DA SILVA xxx.642.351-xx

163 LUANA GONCALVES DA SILVA xxx.086.261-xx - -

164 LUANA MOREIRA DOS SANTOS xxx.570.672-xx - -

R22 LUANNA RODRIGUES SILVA MENDES xxx.396.321-xx - -

165 LUCIA CRISTINA ALVES DA SILVA xxx.690.853-xx - -

166 LUCIANA BRITO NASCIMENTO xxx.293.031-xx - -

167 LUCIANA MONTEIRO CUNHA xxx.128.991-xx - -

168 LUCIANA OLIVEIRA SILVA xxx.520.801-xx - -

169 LUCIENE DOS SANTOS SOUSA xxx.968.492-xx - -

170 LUCIENE RIBEIRO RODRIGUES xxx.192.298-xx - -

12/04/2024, 14:14 SEI/GOVERNADORIA - 58973484 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60557243&infra_sist… 7/10

171 MAIARA DA SILVA RIBEIRO xxx.754.165-xx - -

172 MARCELA SOUSA SITTA xxx.543.821-xx - -

R23 MARCIA ANDRESA BENICIO COSTA xxx.748.531-xx - -

173 MARIA ALDAIRES ALMEIDA xxx.464.513-xx - -

174 MARIA APARECIDA MENEZES DE MEDEIROS OLIVEIRA xxx.926.311-xx - -

175 MARIA CÉLIA DE SOUZA VASCONCELOS xxx.319.281-xx MANOEL MAURÍCIO DE VASCONCELOS xxx.720.573-xx

R24 MARIA CELIA PEREIRA xxx.216.028-xx - -

176 MARIA CONCEICAO SOARES xxx.064.458-xx - -

R25 MARIA DA CONCEIÇÃO MELO xxx.991.231-xx ELIELSANTOS MELO xxx.940.965-xx

177 MARIA DE LOURDES RODRIGUES DOS SANTOS xxx.490.981-xx - -

178 MARIA DIVINA TOMAZ xxx.097.401-xx - -

179 MARIA DO DESTERRO DA SILVA xxx.903.783-xx - -

180 MARIA DO ROSARIO DE FATIMA GOMES FREIRE xxx.731.643-xx - -

181 MARIA ELANE MARTINS DOS SANTOS xxx.844.893-xx - -

182 MARIA FRANCISCA DA CONCEICAO xxx.315.971-xx - -

R26 MARIA HELENA GONÇALVES DA SILVA LEANDRO xxx.093.281-xx - -

183 MARIA LORISVANE DA SILVA OLIVEIRA xxx.288.241-xx - -

184 MARIA PAIXÃO VIANA COELHO xxx.026.571-xx RUMAO ALVES DE SOUSA xxx.951.881-xx

185 MARIA PEREIRA DE LIMA xxx.238.012-xx - -

186 MARIA PRISCILA DA SILVA COSTA xxx.383.271-xx - -

R27 MARIA ROZELENE VIEIRA PAULO xxx.309.568-xx - -

187 MARIA VALERIA CARDOSO DOS SANTOS xxx.576.072-xx - -

188 MARIANA LIMA MACARIO xxx.854.373-xx - -

189 MARILENE DA SILVA NASCIMENTO xxx.695.513-xx - -

190 MARINETE DOS SANTO E SANTOS xxx.253.173-xx JOSE RIBAMAR ARAUJO DOS SANTOS xxx.159.943-xx

191 MARISTTELLA LINO RESENDE xxx.267.091-xx - -

192 MARIZAN DA SILVA ABREU xxx.704.801-xx - -

193 MEYRE BATISTA REZENDE xxx.128.131-xx - -

194 MILENA IVA SANTOS SOUSA xxx.195.261-xx - -

195 MILLENA GABRIELI DA SILVA xxx.069.334-xx - -

196 NADIA MARIA ROSA TEIXEIRA xxx.774.218-xx - -

197 NAIARA ALVES DA SILVA xxx.152.851-xx - -

198 NAIONE STFANES LOPES xxx.802.741-xx - -

199 NAIRA PINTO DA SILVA xxx.027.231-xx - -

200 NATÁLIA FERREIRA DA SILVA xxx.253.911-xx - -

201 NATANA TEXEIRA DO NASCIMENTO xxx.663.541-xx - -

12/04/2024, 14:14 SEI/GOVERNADORIA - 58973484 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60557243&infra_sist… 8/10

202 NATYELLY MARCIA MONTEIRO DE SOUSA xxx.954.781-xx - -

203 NETA OLIVEIRA DE OLIVEIRA xxx.478.441-xx - -

204 NEUSA DA SILVA ROCHA xxx.238.879-xx - -

205 NICOLE FABIA RODRIGUES CARDOSO xxx.783.131-xx - -

206 NILCELIA PEREIRA DA SILVA xxx.619.321-xx - -

207 NILMA APARECIDA TIBURCIO DA SILVA xxx.714.591-xx - -

208 NINO SOUZA xxx.874.991-xx - -

209 NORALINA DAS GRAAS RESENDE xxx.885.666-xx - -

210 OSMUNDO LIMA BARROS xxx.957.151-xx - -

211 PABLO RAFAEL DA MACENA E SILVA xxx.902.351-xx - -

212 PALOMA EVELEM APARECIDA ROCHA xxx.990.161-xx - -

R28 PATRICIA ALMEIDA DA SILVA xxx.773.281-xx - -

213 PATRICIA INOCENCIO DE OLIVEIRA xxx.763.751-xx - -

214 PAULA DAIANE DE SANTANA SILVA xxx.720.075-xx JEFERSON HENRIQUE DA SILVA SANTANA xxx.780.275-xx

R29 PAULINA BARBOSA DOS SANTOS xxx.833.641-xx - -

R30 POLIANA DE MORAES CAMARGO xxx.097.941-xx - -

215 PRISCILA APARECIDA SIMAO MARQUES xxx.243.211-xx - -

216 PRISCILA MARTINS DA SILVA xxx.567.581-xx - -

217 RAENNA GOMES DOS SANTOS xxx.585.881-xx - -

218 RAFAELA ANANIAS DA SILVA xxx.830.651-xx - -

219 RAQUEL MENDES OLIVEIRA xxx.274.541-xx - -

220 RAYSSA VITORIA ALVES CABRAL xxx.218.071-xx - -

221 REGINALDO VALE FERREIRA xxx.934.101-xx - -

222 REGYA TAVARES DE MOURA xxx.382.844-xx - -

223 RENATA E SILVA PORTO xxx.792.571-xx - -

224 RENATA GABRIELLY CINTRA xxx.890.921-xx - -

225 ROBERLANIA LILIANE ASSUNÇÃO PEREIRA xxx.807.531-xx - -

R31 ROZILENE CARDOSA DA SILVA xxx.435.761-xx - -

226 SABRINA GUEDES DE OLIVEIRA xxx.403.731-xx - -

227 SANDRA MARIA LOPES xxx.079.853-xx - -

228 SARA LDIA RODRIGUES xxx.492.591-xx - -

229 SARA RIBEIRO CAMARGO xxx.496.181-xx - -

230 SEBASTIANA DE FATIMA ROSA xxx.685.321-xx - -

231 SHEILA LIRA DOS SANTOS xxx.064.713-xx - -

232 SILMA APARECIDA RODRIGUES GUIMARAES xxx.718.541-xx - -

233 SILMARA DE SOUSA SILVA xxx.201.123-xx - -

12/04/2024, 14:14 SEI/GOVERNADORIA - 58973484 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60557243&infra_sist… 9/10

234 SILVIA DE PAIVA MACIEL xxx.772.091-xx - -

R32 SIMONE SOARES DA SILVA xxx.623.312-xx - -

235 SIONE DE OLIVEIRA SILVA xxx.085.396-xx - -

236 SUÉLY GIOVANA DA SILVA BARROS xxx.901.741-xx - -

237 SUZANE PEREIRA DA SILVA xxx.786.001-xx - -

238 TAINA LETICIA MARQUES DE SOUZA xxx.465.351-xx - -

R33 TAINARA NICOLE SILVA PEREIRA xxx.763.291-xx - -

239 TALIA DE ALMEIDA ROCHA xxx.270.641-xx - -

240 TATIANE ALVES DE OLIVEIRA xxx.771.731-xx - -

241 TATIANE DE JESUS SOUSA xxx.818.073-xx - -

242 TATIANE PEREIRA BATISTA xxx.980.382-xx - -

R34 TATIANE SANTOS OLIVEIRA MEDEIROS xxx.499.371-xx - -

243 TAYNÁ REZENDE PEREIRA xxx.677.961-xx - -

244 TELMA ANTONIA FERREIRA xxx.578.601-xx - -

245 THAIS DA SILVA MORAIS xxx.834.143-xx - -

246 THALITA MORAIS BRITO xxx.925.701-xx - -

R35 THALLYTA DIAS DE PAULA ARAÚJO xxx.302.841-xx - -

247 VANDERLEA DA SILVA MUNIZ xxx.041.581-xx - -

248 VANDINALVA VIEIRA xxx.047.903-xx - -

249 VANESSA BORBA LUZ xxx.241.611-xx - -

250 VANESSA BORGES BRANCO MATOS xxx.224.141-xx ALESSANDRO TEOTONHO MATOS xxx.814.111-xx

251 VANESSA DE JESUS DO NASCIMENTO xxx.516.425-xx - -

252 VANESSA DOS SANTOS GOES xxx.727.538-xx - -

253 VANESSA MOURA DOS SANTOS xxx.613.431-xx - -

254 VILMA PAULA DE OLIVEIRA xxx.143.743-xx - -

256 VITORIA CRISTINA ROSA DE CARVALHO xxx.752.081-xx - -

255 VITORIA ROCHA RODRIGUES xxx.756.391-xx - -

257 WILMARA SILVA COSTA xxx.002.193-xx - -

R36 YARA APARECIDA DOS SANTOS xxx.884.611-xx - -

258 YARA DA PAIXAO ARAUJO SANTOS xxx.834.042-xx - -

259 YASMIN GONCALVES SILVA SANTOS xxx.706.361-xx - -

260 YASMIN REIS DE SOUZA xxx.153.291-xx - -

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

12/04/2024, 14:14 SEI/GOVERNADORIA - 58973484 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=60557243&infra_sis… 10/10

GOIANIA, 12 de abril de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 12/04/2024, às
14:09, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 58973484 e o código CRC
EE0633BE.

GERÊNCIA DO PROGRAMA ALUGUEL SOCIAL

RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202200031004388 SEI 58973484

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=58973484&crc=EE0633BE
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=58973484&crc=EE0633BE